חיים הלל בן-ששון ז"ל— קווים לדמותו

ראובן בונפיל

חיים הלל בן-ששון נולד בוולוז'ין שבליטא בשנת תרע"ד (1914). בנו של ר' שמואל אביגדור הלוי שהיה ר"מ וראש ישיבה בוולוז'ין. היה תלמיד בישיבה עצמה ואחר-כך בישיבת ראדין. הוסמך לרבנות על-ידי ר' חיים עוזר גרודזינסקי. עלה ארצה בשנת תרצ"ד. הכשיר עצמו כמורה בסמינר למורים מזרחי ולמד באוניברסיטה העברית. סיים את לימודיו בשנת תש"ד.